Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №33 г. Владивостока»

ПРИКАЗ

20.01.2016 г г. Владивосток № 2-6

«О назначении ответственного лица за «Сопровождение инвалидов по
зрению и с нарушением опорно-двигательного аппарата»

Согласно статье 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181 -ФЗ «О

социальной защите инвалидов в Российской Федерации» необходимо

создавать условия инвалидам для беспрепятственного доступа к объектам

социальной инфраструктуры, в том числе к местам отдыха, культурно

зрелищным местам, к учреждениям образования.

На основании этого

приказываю:

Назначить ответственным лицом за сопровождение инвалидов по зрению и с

нарушением опорно-двигательного аппарата

1. Сазонову Ирину Витальевну, учителя физической культуры

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.